לפיכך, תנאי שחרורו של המבקש ישונו באופן שהמבקש יוכל לשהות במקום מעצר הבית ללא פיקוח צמוד,
אך כל יציאה מהמקום תהייה בלווי אחד המפקחים.

שינוי התנאים ייכנס לתוקף רק ביום 20.3.2016, כדי לאפשר למשיבה לשקול צעדיה בעקבות החלטה זו.

מובהר למבקש כי אם יפר את תנאי השחרור, הוא צפוי להיעצר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן בדחיפות.

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשע"ו, 13 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.